13 (2 5 ) K w ietnia 1868 r., a ukończyli 'w dniu
6 (18) M aja t . r . z tym rezu lta tem , że zaopi-
njow&li, iż nieruchom ość w W arszaw ie pod Nr.
1527 położona, dogodnie w n atu rze podzieloną
być n ie może, szacunek zaś je j w ykazali i
u stanow ili n a rs. 22,560 kop. 74. N astępnym
w yrokiem d a ty 6 (18) Czerwca 1868 r. T ry b u
n a ł Cywilny w W arszaw ie, wzm iankowane
dzieło wyznaczonych bieg łych , obejm ujące opi-
n ją o n ie podzielności i u stanaw iające szacu
n e k nieruchom ości N r. 1527 potw ierdził, a s tro
n y celem odbycia sprzedaży tej n ieruchom ości,
p rzed delegow anego z grona swego Sędziego,
o desłał.

Bliższe objaśuienie o stanie dóbr powyżej o -
pisanych, obejmują akta zajęcia, które wraz z
warunkami sprzedaży przejrzane być mogą u
Pisarza Trybunału tutejszego i u Józefa Bru-
dzyńskiego Patrona,jktóry sprzedaż tę prowadzi.

W yciąg tego obwieszczenia wywieszono w
dniu dzisiejszym Da tablicy w s - l i ustępowej
Trybunału, a drugi egrzemplarz wydano Patro
nowi Brudź;, ński-. mu.

P łock, d. 4 ( 16) Października 1868 r.
M ichał Betlej.

N D. 7 0 2 5 . P isarz Trybunatu Oytci ’nego
w Płocku.

Wiadomo czyni, iż na żądanie Sane Cemacha
kupca w m. Płocku Okręgu Płockim zam iesz
kałego, a za-meszkan■« prawne do tego inte
resu u Franciszka Lebensztojna Patrona przy
Trybunale tutejszym, w Płocku zam ieszkałe
go,

Zapozyna S ta n is ła w a Moskwę wyrobnika
*e wsi i gminy Majdan Tuczapshi, powiatu
Hrubieszowskiego, obecnie z poM tu niewiado-

.mego, ateby w ciągu dni 30.^ od d a t y niniej.
szego ogłoszeń a stawił się w Sądzie dla złoże
nia potrzebnego zeznania. W przeciwnym
aas razie podług prawa postąpionem z nim b ę
dzie.

Janów d. 3 (15) Października 1868 r.
Sędzia Prezydujący, w z. Skawiński.

N . D. 6767 . CyĄb llanpeanme.ibHOU IIo-
Auuiu, trb A n tnuąb .

BapuiaBCKoS PyCepnin Coxa>ioBcr;aro Y’S-
3 ja ro p o ja C-oxa'ieBa Iioda 5 (17) jh .i c. r.

.
* * *

Józef Pawłowski, lat 36, katolik, żonaty,
dzietny, felczer, w Żółkiew ce zamieszkały,
wyrokiem Sądu Apelacyjnego i d . 21 Sierp
nia (2 Września) 1867 r. za błędne i niedo
zwolone leczenie ra 12 rs. kary pieniężnej
skazany został, przy oddanin go pod dwóletni
dozór policyjny.

Lublin d. 16 (28) Września 1868 r.
Sędzia Prezydujący, Ruprecht.

N. D. 6229. dyĄ b IIcnpaeumeAbuoa IIo a u -
t(iu erb ny.imycKb.

8 (20) M a p r a c . r . m , y B 3 4 H O M T . r o P 0 4 -B
OcTpoBH n o 4 0 3 p H T 6 / ibi iO!My Ahny o T o f i p a H o
4 n a p ą . 6 a m . w a K o m . , 2 K y c K H n o - i o T n a h
0 4 » y n a p y c a n o n .